
T'pol - Tornei e punteggi online 10-05-2024

44Â° CI SENIORES - OVER 50 (2210006A)
Macerata - 25-09-2022 - 02-10-2022

Torneo 44Â° CI SENIORES - OVER 50 2210006A

Luogo Macerata  [Macerata - Marche]
Periodo 25-09-2022 - 02-10-2022

Turni 9

Tipo Campionati D'Italia
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' 40 ms + 30' + 30'' bonus
Arbitri RENIER RENZO - 

Partecipanti 19

Sito Internet

Berra Davide

1Borgiani Flavio

2
Garofalo Simone

3
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T'pol - Tornei e punteggi online 10-05-2024

44Â° CI SENIORES - OVER 50 (2210006A)
Macerata - 25-09-2022 - 02-10-2022

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 1 NC Berra Davide 7.0 ITA 42.0046.0035.5034.252184 1977 2198 9 6 2 1 4 3 0 1 5 3 2 0 0 0 1967

2 3 NC Borgiani Flavio 6.5 ITA 42.0045.5035.0031.502065 1971 2138 9 5 3 1 5 3 2 0 4 2 1 1 0 0 1960

3 2 CM Garofalo Simone 6.0 ITA 43.0047.0036.0030.502073 1947 2073 9 4 4 1 4 3 1 0 5 1 3 1 0 0 1972

4 4 NC Verrascina Roberto 6.0 ITA 43.0046.5036.0029.252036 1991 2117 9 3 6 0 4 0 4 0 5 3 2 0 0 0 1966

5 5 CM Adinolfi Vincenzo 5.5 ITA 43.5047.5036.5025.752027 1949 2030 9 4 3 2 4 2 1 1 5 2 2 1 0 0 1964

6 7 CM Ottavi Marco 5.0 ITA 40.0041.5033.0018.001985 1898 1942 9 3 4 2 5 0 4 1 4 3 0 1 0 0 1965

7 11 CM Giacometto Mario 5.0 ITA 34.0034.0027.0017.251861 1860 1904 8 2 5 1 4 1 3 0 4 1 2 1 0 0 1969

8 8 CM Petruccioli Antonio 4.5 ITA 40.5042.0033.5016.751971 1846 1846 9 3 3 3 5 3 0 2 4 0 3 1 0 0 1962

9 9 CM Pagano Sergio 4.5 ITA 38.5038.5031.5014.501940 1854 1812 8 2 3 3 4 1 1 2 4 1 2 1 1 0 1960

10 12 NC Mazzetta Renato 4.5 ITA 38.5038.5031.5016.251842 1923 1924 8 2 4 2 4 1 1 2 4 1 3 0 0 0 1966

11 10 CM Iori Massimiliano 4.5 ITA 32.5032.5026.5015.751877 1821 1865 8 3 3 2 5 1 2 2 3 2 1 0 0 1 1972

12 14 CM Burgassi Daniele 4.5 ITA 31.5033.0025.5012.251688 1719 1720 9 3 3 3 5 3 1 1 4 0 2 2 0 0 1960

13 13 NC Perogio Lorenzo 4.0 ITA 34.0034.0027.5013.251841 1900 1851 7 2 2 3 4 1 2 1 3 1 0 2 1 1 1969

14 15 NC Giorgi Ezio Alberto 4.0 ITA 33.0034.5026.5011.251639 1782 1740 9 2 4 3 4 1 2 1 5 1 2 2 0 0 1958

15 6 CM Suppa Ercole 3.5 ITA 32.5032.5026.0010.751988 1848 1799 7 2 2 3 3 0 1 2 4 2 1 1 0 1 1958

16 16 NC Fedeli Carlo 3.5 ITA 31.0031.0026.006.00 1584 1763 1623 8 2 1 5 4 0 1 3 4 2 0 2 1 0 1969

17 17 NC Capossela Fabio 3.5 ITA 23.0023.0018.503.50 1513 1674 1517 7 2 0 5 3 0 0 3 4 2 0 2 1 0 1961

18 19 NC Navarra Stefano 2.0 ITA 30.5030.5025.503.25 1401 1713 1392 8 0 2 6 4 0 1 3 4 0 1 3 1 0 1964

19 18 NC Caputo Andrea 1.5 ITA 21.0021.0016.502.75 1452 1657 1385 6 0 2 4 3 0 1 2 3 0 1 2 0 2 1971
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T'pol - Tornei e punteggi online 10-05-2024

44Â° CI SENIORES - OVER 50 (2210006A)
Macerata - 25-09-2022 - 02-10-2022

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

5 CM Adinolfi Vincenzo ITA EMI BO 2027 1949 2030 1964 M 805556 102083

1 NC Berra Davide ITA LOM MI 2184 1977 2198 1967 M 807575 100272

3 NC Borgiani Flavio ITA MAR MC 2065 1971 2138 1960 M 809233 109741

14 CM Burgassi Daniele ITA TOS FI 1688 1719 1720 1960 M 826065 101851

17 NC Capossela Fabio ITA UMB PG 1513 1674 1517 1961 M 844470 122349

18 NC Caputo Andrea ITA LAZ RM 1452 1657 1385 1971 M 896993 152246

16 NC Fedeli Carlo ITA MAR MC 1584 1763 1623 1969 M 28546938 105588

2 CM Garofalo Simone ITA TOS FI 2073 1947 2073 1972 M 826014 120415

11 CM Giacometto Mario ITA PIE TO 1861 1860 1904 1969 M 818984 102188

15 NC Giorgi Ezio Alberto ITA TOS MS 1639 1782 1740 1958 M 2829628 162865

10 CM Iori Massimiliano ITA MAR MC 1877 1821 1865 1972 M 845434 104576

12 NC Mazzetta Renato ITA PIE TO 1842 1923 1924 1966 M 817643 112264

19 NC Navarra Stefano ITA LAZ RM 1401 1713 1392 1964 M 884510 146460

7 CM Ottavi Marco ITA LAZ RM 1985 1898 1942 1965 M 809934 110170

9 CM Pagano Sergio ITA LAZ RM 1940 1854 1812 1960 M 813583 100352

13 NC Perogio Lorenzo ITA MAR MC 1841 1900 1851 1969 M 826600 110102

8 CM Petruccioli Antonio ITA MOL CB 1971 1846 1846 1962 M 808083 104665

6 CM Suppa Ercole ITA ABR TE 1988 1848 1799 1958 M 806846 104690

4 NC Verrascina Roberto ITA LAZ RM 2036 1991 2117 1966 M 802395 107289
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T'pol - Tornei e punteggi online 10-05-2024

44Â° CI SENIORES - OVER 50 (2210006A)
Macerata - 25-09-2022 - 02-10-2022

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | CB

1 1 NC Berra Davide 7.0 ITA | 9 B 1 | 5 N 1 | 3 B 0 | 4 N Â½ | 7 B 1 | 8 N 1 | 2 B 1 | 12 N 1 | 11 N Â½ | -1

3 2 CM Garofalo Simone 6.0 ITA | 10 N Â½ | 12 B Â½ | 13 N Â½ | 14 B 1 | 8 N 1 | 3 B 1 | 1 N 0 | 4 N Â½ | 5 B 1 | -1

2 3 NC Borgiani Flavio 6.5 ITA | 13 B 1 | 7 N 1 | 1 N 1 | 8 B Â½ | 4 B Â½ | 2 N 0 | 5 N Â½ | 6 B 1 | 15 B 1 | 1

4 4 NC Verrascina Roberto 6.0 ITA | 14 N 1 | 8 B Â½ | 6 N 1 | 1 B Â½ | 3 N Â½ | 5 B Â½ | 9 N 1 | 2 B Â½ | 7 N Â½ | -1

5 5 CM Adinolfi Vincenzo 5.5 ITA | 15 B 1 | 1 B 0 | 12 N 1 | 7 N Â½ | 13 B 1 | 4 N Â½ | 3 B Â½ | 10 N 1 | 2 N 0 | -1

15 6 CM Suppa Ercole 3.5 ITA | 0 Â½ | 17 N 1 | 4 B 0 | 11 N Â½ | 15 B Â½ | 13 N 1 | 7 B 0 | 3 N 0 | 0 0 | -1

6 7 CM Ottavi Marco 5.0 ITA | 16 N 1 | 3 B 0 | 19 N 1 | 5 B Â½ | 1 N 0 | 11 B Â½ | 6 N 1 | 9 B Â½ | 4 B Â½ | 1

8 8 CM Petruccioli Antonio 4.5 ITA | 19 B 1 | 4 N Â½ | 11 B 1 | 3 N Â½ | 2 B 0 | 1 B 0 | 12 N 0 | 15 N Â½ | 17 B 1 | 1

9 9 CM Pagano Sergio 4.5 ITA | 1 N 0 | 10 B 0 | 16 N Â½ | 0 1 | 14 B 1 | 15 N 1 | 4 B 0 | 7 N Â½ | 12 B Â½ | 0

11 10 CM Iori Massimiliano 4.5 ITA | 2 B Â½ | 9 N 1 | 0 0 | 13 B 0 | 16 N 1 | 12 B Â½ | 11 N Â½ | 5 B 0 | 19 B 1 | 2

7 11 CM Giacometto Mario 5.0 ITA | 0 Â½ | 18 B 1 | 8 N 0 | 6 B Â½ | 12 N Â½ | 7 N Â½ | 10 B Â½ | 16 N 1 | 1 B Â½ | 0

10 12 NC Mazzetta Renato 4.5 ITA | 0 Â½ | 2 N Â½ | 5 B 0 | 18 N 1 | 11 B Â½ | 10 N Â½ | 8 B 1 | 1 B 0 | 9 N Â½ | 0

13 13 NC Perogio Lorenzo 4.0 ITA | 3 N 0 | 16 B 1 | 2 B Â½ | 10 N 1 | 5 N 0 | 6 B 0 | 0 0 | 14 B Â½ | 0 1 | 1

12 14 CM Burgassi Daniele 4.5 ITA | 4 B 0 | 15 N Â½ | 17 B 1 | 2 N 0 | 9 N 0 | 19 B Â½ | 18 B 1 | 13 N Â½ | 16 B 1 | 1

14 15 NC Giorgi Ezio Alberto 4.0 ITA | 5 N 0 | 14 B Â½ | 18 N Â½ | 19 B 1 | 6 N Â½ | 9 B 0 | 17 N 1 | 8 B Â½ | 3 N 0 | -1

16 16 NC Fedeli Carlo 3.5 ITA | 7 B 0 | 13 N 0 | 9 B Â½ | 17 N 1 | 10 B 0 | 0 1 | 19 N 1 | 11 B 0 | 14 N 0 | 0

17 17 NC Capossela Fabio 3.5 ITA | 0 Â½ | 6 B 0 | 14 N 0 | 16 B 0 | 0 1 | 18 N 1 | 15 B 0 | 19 N 1 | 8 N 0 | -1

19 18 NC Caputo Andrea 1.5 ITA | 0 Â½ | 11 N 0 | 15 B Â½ | 12 B 0 | 19 N Â½ | 17 B 0 | 14 N 0 | 0 0 | 0 0 | 0

18 19 NC Navarra Stefano 2.0 ITA | 8 N 0 | 0 1 | 7 B 0 | 15 N 0 | 18 B Â½ | 14 N Â½ | 16 B 0 | 17 B 0 | 10 N 0 | 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 10-05-2024

44Â° CI SENIORES - OVER 50 (2210006A)
Macerata - 25-09-2022 - 02-10-2022

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

5 CM Adinolfi Vincenzo ITA 2027 9 5.50 5.32 0.18 1949.112030 1964 M 805556 102083

1 NC Berra Davide ITA 2184 9 7.00 6.80 0.2 1977.782198 1967 M 807575 100272

3 NC Borgiani Flavio ITA 2065 9 6.50 5.47 1.03 1971.562138 1960 M 809233 109741

14 CM Burgassi Daniele ITA 1688 9 4.50 4.27 0.23 1719.891720 1960 M 826065 101851

17 NC Capossela Fabio ITA 1513 7 2.00 2.39 -0.39 1674.711517 1961 M 844470 122349

18 NC Caputo Andrea ITA 1452 6 1.00 1.62 -0.62 1657.331385 1971 M 896993 152246

16 NC Fedeli Carlo ITA 1584 8 2.50 2.39 0.11 1763.251623 1969 M 28546938 105588

2 CM Garofalo Simone ITA 2073 9 6.00 5.85 0.15 1947.892073 1972 M 826014 120415

11 CM Giacometto Mario ITA 1861 8 4.50 3.90 0.6 1860.381904 1969 M 818984 102188

15 NC Giorgi Ezio Alberto ITA 1639 9 4.00 3.19 0.81 1782.781740 1958 M 2829628 162865

10 CM Iori Massimiliano ITA 1877 8 4.50 4.35 0.15 1821.121865 1972 M 845434 104576

12 NC Mazzetta Renato ITA 1842 8 4.00 3.12 0.88 1923.121924 1966 M 817643 112264

19 NC Navarra Stefano ITA 1401 8 1.00 1.64 -0.64 1713.621392 1964 M 884510 146460

7 CM Ottavi Marco ITA 1985 9 5.00 5.07 -0.07 1898.441942 1965 M 809934 110170

9 CM Pagano Sergio ITA 1940 8 3.50 4.78 -1.28 1854.381812 1960 M 813583 100352

13 NC Perogio Lorenzo ITA 1841 7 3.00 2.96 0.04 1900.291851 1969 M 826600 110102

8 CM Petruccioli Antonio ITA 1971 9 4.50 5.41 -0.91 1846.001846 1962 M 808083 104665

6 CM Suppa Ercole ITA 1988 7 3.00 4.50 -1.5 1848.571799 1958 M 806846 104690

4 NC Verrascina Roberto ITA 2036 9 6.00 4.97 1.03 1991.222117 1966 M 802395 107289
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T'pol - Tornei e punteggi online 10-05-2024

44Â° CI SENIORES - OVER 50 (2210006A)
Macerata - 25-09-2022 - 02-10-2022

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    
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T'pol - Tornei e punteggi online 10-05-2024

44Â° CI SENIORES - OVER 50 (2210006A)
Macerata - 25-09-2022 - 02-10-2022

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 NC Berra Davide ITA 2184   |  9 CM Pagano Sergio ITA 1940 1 - 0

2 10 CM Iori Massimiliano ITA 1877   |  2 CM Garofalo Simone ITA 2073 Â½ - Â½

3 3 NC Borgiani Flavio ITA 2065   |  13 NC Perogio Lorenzo ITA 1841 1 - 0

4 14 CM Burgassi Daniele ITA 1688   |  4 NC Verrascina Roberto ITA 2036 0 - 1

5 5 CM Adinolfi Vincenzo ITA 2027   |  15 NC Giorgi Ezio Alberto ITA 1639 1 - 0

6 16 NC Fedeli Carlo ITA 1584   |  7 CM Ottavi Marco ITA 1985 0 - 1

7 8 CM Petruccioli Antonio ITA 1971   |  19 NC Navarra Stefano ITA 1401 1 - 0

8 6 CM Suppa Ercole ITA 1988   |  Â½ - F

9 11 CM Giacometto Mario ITA 1861   |  Â½ - F

10 12 NC Mazzetta Renato ITA 1842   |  Â½ - F

11 17 NC Capossela Fabio ITA 1513   |  Â½ - F

12 18 NC Caputo Andrea ITA 1452   |  Â½ - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 10-05-2024

44Â° CI SENIORES - OVER 50 (2210006A)
Macerata - 25-09-2022 - 02-10-2022

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 5 CM Adinolfi Vincenzo 1 ITA 2027   |  1 NC Berra Davide 1 ITA 2184 0 - 1

2 7 CM Ottavi Marco 1 ITA 1985   |  3 NC Borgiani Flavio 1 ITA 2065 0 - 1

3 4 NC Verrascina Roberto 1 ITA 2036   |  8 CM Petruccioli Antonio 1 ITA 1971 Â½ - Â½

4 2 CM Garofalo Simone 0.5 ITA 2073   |  12 NC Mazzetta Renato 0.5 ITA 1842 Â½ - Â½

5 17 NC Capossela Fabio 0.5 ITA 1513   |  6 CM Suppa Ercole 0.5 ITA 1988 0 - 1

6 11 CM Giacometto Mario 0.5 ITA 1861   |  18 NC Caputo Andrea 0.5 ITA 1452 1 - 0

7 9 CM Pagano Sergio 0 ITA 1940   |  10 CM Iori Massimiliano 0.5 ITA 1877 0 - 1

8 13 NC Perogio Lorenzo 0 ITA 1841   |  16 NC Fedeli Carlo 0 ITA 1584 1 - 0

9 15 NC Giorgi Ezio Alberto 0 ITA 1639   |  14 CM Burgassi Daniele 0 ITA 1688 Â½ - Â½

10 19 NC Navarra Stefano 0 ITA 1401   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 10-05-2024

44Â° CI SENIORES - OVER 50 (2210006A)
Macerata - 25-09-2022 - 02-10-2022

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 NC Berra Davide 2 ITA 2184   |  3 NC Borgiani Flavio 2 ITA 2065 0 - 1

2 6 CM Suppa Ercole 1.5 ITA 1988   |  4 NC Verrascina Roberto 1.5 ITA 2036 0 - 1

3 8 CM Petruccioli Antonio 1.5 ITA 1971   |  11 CM Giacometto Mario 1.5 ITA 1861 1 - 0

4 13 NC Perogio Lorenzo 1 ITA 1841   |  2 CM Garofalo Simone 1 ITA 2073 Â½ - Â½

5 12 NC Mazzetta Renato 1 ITA 1842   |  5 CM Adinolfi Vincenzo 1 ITA 2027 0 - 1

6 19 NC Navarra Stefano 1 ITA 1401   |  7 CM Ottavi Marco 1 ITA 1985 0 - 1

7 14 CM Burgassi Daniele 0.5 ITA 1688   |  17 NC Capossela Fabio 0.5 ITA 1513 1 - 0

8 18 NC Caputo Andrea 0.5 ITA 1452   |  15 NC Giorgi Ezio Alberto 0.5 ITA 1639 Â½ - Â½

9 16 NC Fedeli Carlo 0 ITA 1584   |  9 CM Pagano Sergio 0 ITA 1940 Â½ - Â½

10 10 CM Iori Massimiliano 1.5 ITA 1877   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 10-05-2024

44Â° CI SENIORES - OVER 50 (2210006A)
Macerata - 25-09-2022 - 02-10-2022

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 NC Borgiani Flavio 3 ITA 2065   |  8 CM Petruccioli Antonio 2.5 ITA 1971 Â½ - Â½

2 4 NC Verrascina Roberto 2.5 ITA 2036   |  1 NC Berra Davide 2 ITA 2184 Â½ - Â½

3 7 CM Ottavi Marco 2 ITA 1985   |  5 CM Adinolfi Vincenzo 2 ITA 2027 Â½ - Â½

4 2 CM Garofalo Simone 1.5 ITA 2073   |  14 CM Burgassi Daniele 1.5 ITA 1688 1 - 0

5 11 CM Giacometto Mario 1.5 ITA 1861   |  6 CM Suppa Ercole 1.5 ITA 1988 Â½ - Â½

6 10 CM Iori Massimiliano 1.5 ITA 1877   |  13 NC Perogio Lorenzo 1.5 ITA 1841 0 - 1

7 18 NC Caputo Andrea 1 ITA 1452   |  12 NC Mazzetta Renato 1 ITA 1842 0 - 1

8 15 NC Giorgi Ezio Alberto 1 ITA 1639   |  19 NC Navarra Stefano 1 ITA 1401 1 - 0

9 17 NC Capossela Fabio 0.5 ITA 1513   |  16 NC Fedeli Carlo 0.5 ITA 1584 0 - 1

10 9 CM Pagano Sergio 0.5 ITA 1940   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 10-05-2024

44Â° CI SENIORES - OVER 50 (2210006A)
Macerata - 25-09-2022 - 02-10-2022

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 NC Borgiani Flavio 3.5 ITA 2065   |  4 NC Verrascina Roberto 3 ITA 2036 Â½ - Â½

2 8 CM Petruccioli Antonio 3 ITA 1971   |  2 CM Garofalo Simone 2.5 ITA 2073 0 - 1

3 1 NC Berra Davide 2.5 ITA 2184   |  7 CM Ottavi Marco 2.5 ITA 1985 1 - 0

4 5 CM Adinolfi Vincenzo 2.5 ITA 2027   |  13 NC Perogio Lorenzo 2.5 ITA 1841 1 - 0

5 6 CM Suppa Ercole 2 ITA 1988   |  15 NC Giorgi Ezio Alberto 2 ITA 1639 Â½ - Â½

6 12 NC Mazzetta Renato 2 ITA 1842   |  11 CM Giacometto Mario 2 ITA 1861 Â½ - Â½

7 9 CM Pagano Sergio 1.5 ITA 1940   |  14 CM Burgassi Daniele 1.5 ITA 1688 1 - 0

8 16 NC Fedeli Carlo 1.5 ITA 1584   |  10 CM Iori Massimiliano 1.5 ITA 1877 0 - 1

9 19 NC Navarra Stefano 1 ITA 1401   |  18 NC Caputo Andrea 1 ITA 1452 Â½ - Â½

10 17 NC Capossela Fabio 0.5 ITA 1513   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 10-05-2024

44Â° CI SENIORES - OVER 50 (2210006A)
Macerata - 25-09-2022 - 02-10-2022

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 CM Garofalo Simone 3.5 ITA 2073   |  3 NC Borgiani Flavio 4 ITA 2065 1 - 0

2 4 NC Verrascina Roberto 3.5 ITA 2036   |  5 CM Adinolfi Vincenzo 3.5 ITA 2027 Â½ - Â½

3 8 CM Petruccioli Antonio 3 ITA 1971   |  1 NC Berra Davide 3.5 ITA 2184 0 - 1

4 13 NC Perogio Lorenzo 2.5 ITA 1841   |  6 CM Suppa Ercole 2.5 ITA 1988 0 - 1

5 7 CM Ottavi Marco 2.5 ITA 1985   |  11 CM Giacometto Mario 2.5 ITA 1861 Â½ - Â½

6 15 NC Giorgi Ezio Alberto 2.5 ITA 1639   |  9 CM Pagano Sergio 2.5 ITA 1940 0 - 1

7 10 CM Iori Massimiliano 2.5 ITA 1877   |  12 NC Mazzetta Renato 2.5 ITA 1842 Â½ - Â½

8 14 CM Burgassi Daniele 1.5 ITA 1688   |  19 NC Navarra Stefano 1.5 ITA 1401 Â½ - Â½

9 18 NC Caputo Andrea 1.5 ITA 1452   |  17 NC Capossela Fabio 1.5 ITA 1513 0 - 1

10 16 NC Fedeli Carlo 1.5 ITA 1584   |  1 - F

FSI - 44Â° CI SENIORES - OVER 50 (2210006A) - Macerata - 25-09-2022 - 02-10-2022 - Pag. 12/20



T'pol - Tornei e punteggi online 10-05-2024

44Â° CI SENIORES - OVER 50 (2210006A)
Macerata - 25-09-2022 - 02-10-2022

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 7
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 NC Berra Davide 4.5 ITA 2184   |  2 CM Garofalo Simone 4.5 ITA 2073 1 - 0

2 5 CM Adinolfi Vincenzo 4 ITA 2027   |  3 NC Borgiani Flavio 4 ITA 2065 Â½ - Â½

3 9 CM Pagano Sergio 3.5 ITA 1940   |  4 NC Verrascina Roberto 4 ITA 2036 0 - 1

4 6 CM Suppa Ercole 3.5 ITA 1988   |  7 CM Ottavi Marco 3 ITA 1985 0 - 1

5 12 NC Mazzetta Renato 3 ITA 1842   |  8 CM Petruccioli Antonio 3 ITA 1971 1 - 0

6 11 CM Giacometto Mario 3 ITA 1861   |  10 CM Iori Massimiliano 3 ITA 1877 Â½ - Â½

7 17 NC Capossela Fabio 2.5 ITA 1513   |  15 NC Giorgi Ezio Alberto 2.5 ITA 1639 0 - 1

8 19 NC Navarra Stefano 2 ITA 1401   |  16 NC Fedeli Carlo 2.5 ITA 1584 0 - 1

9 14 CM Burgassi Daniele 2 ITA 1688   |  18 NC Caputo Andrea 1.5 ITA 1452 1 - 0

10 13 NC Perogio Lorenzo 2.5 ITA 1841   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 10-05-2024

44Â° CI SENIORES - OVER 50 (2210006A)
Macerata - 25-09-2022 - 02-10-2022

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 8
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 12 NC Mazzetta Renato 4 ITA 1842   |  1 NC Berra Davide 5.5 ITA 2184 0 - 1

2 4 NC Verrascina Roberto 5 ITA 2036   |  2 CM Garofalo Simone 4.5 ITA 2073 Â½ - Â½

3 3 NC Borgiani Flavio 4.5 ITA 2065   |  6 CM Suppa Ercole 3.5 ITA 1988 1 - 0

4 10 CM Iori Massimiliano 3.5 ITA 1877   |  5 CM Adinolfi Vincenzo 4.5 ITA 2027 0 - 1

5 7 CM Ottavi Marco 4 ITA 1985   |  9 CM Pagano Sergio 3.5 ITA 1940 Â½ - Â½

6 16 NC Fedeli Carlo 3.5 ITA 1584   |  11 CM Giacometto Mario 3.5 ITA 1861 0 - 1

7 15 NC Giorgi Ezio Alberto 3.5 ITA 1639   |  8 CM Petruccioli Antonio 3 ITA 1971 Â½ - Â½

8 13 NC Perogio Lorenzo 2.5 ITA 1841   |  14 CM Burgassi Daniele 3 ITA 1688 Â½ - Â½

9 19 NC Navarra Stefano 2 ITA 1401   |  17 NC Capossela Fabio 2.5 ITA 1513 0 - 1

10 18 NC Caputo Andrea 1.5 ITA 1452   |  0 - F
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44Â° CI SENIORES - OVER 50 (2210006A)
Macerata - 25-09-2022 - 02-10-2022

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 9
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 11 CM Giacometto Mario 4.5 ITA 1861   |  1 NC Berra Davide 6.5 ITA 2184 Â½ - Â½

2 2 CM Garofalo Simone 5 ITA 2073   |  5 CM Adinolfi Vincenzo 5.5 ITA 2027 1 - 0

3 7 CM Ottavi Marco 4.5 ITA 1985   |  4 NC Verrascina Roberto 5.5 ITA 2036 Â½ - Â½

4 3 NC Borgiani Flavio 5.5 ITA 2065   |  15 NC Giorgi Ezio Alberto 4 ITA 1639 1 - 0

5 9 CM Pagano Sergio 4 ITA 1940   |  12 NC Mazzetta Renato 4 ITA 1842 Â½ - Â½

6 8 CM Petruccioli Antonio 3.5 ITA 1971   |  17 NC Capossela Fabio 3.5 ITA 1513 1 - 0

7 14 CM Burgassi Daniele 3.5 ITA 1688   |  16 NC Fedeli Carlo 3.5 ITA 1584 1 - 0

8 10 CM Iori Massimiliano 3.5 ITA 1877   |  19 NC Navarra Stefano 2 ITA 1401 1 - 0

9 6 CM Suppa Ercole 3.5 ITA 1988   |  0 - F

10 13 NC Perogio Lorenzo 3 ITA 1841   |  1 - F

11 18 NC Caputo Andrea 1.5 ITA 1452   |  0 - F
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44Â° CI SENIORES - OVER 50 (2210006A)
Macerata - 25-09-2022 - 02-10-2022

1 Berra Davide
NC ITA   Elo FIDE: 2184 Perf: 2198 Media: 1977.78 W-We: 0.2

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 9 CM Pagano Sergio ITA 1940 244 0.8 1 1 1

2 N 5 CM Adinolfi Vincenzo ITA 2027 157 0.71 1 2 2

3 B 3 NC Borgiani Flavio ITA 2065 119 0.66 0 2 2

4 N 4 NC Verrascina Roberto ITA 2036 148 0.7 Â½ 2 2

5 B 7 CM Ottavi Marco ITA 1985 199 0.76 1 3 3

6 N 8 CM Petruccioli Antonio ITA 1971 213 0.77 1 4 4

7 B 2 CM Garofalo Simone ITA 2073 111 0.65 1 5 5

8 N 12 NC Mazzetta Renato ITA 1842 342 0.88 1 6 6

9 N 11 CM Giacometto Mario ITA 1861 323 0.87 Â½ 6 6

6.8 6 6

2 Garofalo Simone
CM ITA   Elo FIDE: 2073 Perf: 2073 Media: 1947.89 W-We: 0.15

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 10 CM Iori Massimiliano ITA 1877 196 0.75 Â½ 0 0

2 B 12 NC Mazzetta Renato ITA 1842 231 0.79 Â½ 0 0

3 N 13 NC Perogio Lorenzo ITA 1841 232 0.79 Â½ 0 0

4 B 14 CM Burgassi Daniele ITA 1688 385 0.91 1 1 1

5 N 8 CM Petruccioli Antonio ITA 1971 102 0.64 1 2 2

6 B 3 NC Borgiani Flavio ITA 2065 8 0.51 1 3 3

7 N 1 NC Berra Davide ITA 2184 -111 0.35 0 3 3

8 N 4 NC Verrascina Roberto ITA 2036 37 0.55 Â½ 3 3

9 B 5 CM Adinolfi Vincenzo ITA 2027 46 0.56 1 4 4

5.85 4 4

3 Borgiani Flavio
NC ITA   Elo FIDE: 2065 Perf: 2138 Media: 1971.56 W-We: 1.03

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 13 NC Perogio Lorenzo ITA 1841 224 0.78 1 1 1

2 N 7 CM Ottavi Marco ITA 1985 80 0.61 1 2 2

3 N 1 NC Berra Davide ITA 2184 -119 0.34 1 3 3

4 B 8 CM Petruccioli Antonio ITA 1971 94 0.63 Â½ 3 3

5 B 4 NC Verrascina Roberto ITA 2036 29 0.54 Â½ 3 3

6 N 2 CM Garofalo Simone ITA 2073 -8 0.49 0 3 3

7 N 5 CM Adinolfi Vincenzo ITA 2027 38 0.55 Â½ 3 3

8 B 6 CM Suppa Ercole ITA 1988 77 0.61 1 4 4

9 B 15 NC Giorgi Ezio Alberto ITA 1639 426 0.92 1 5 5

5.47 5 5

4 Verrascina Roberto
NC ITA   Elo FIDE: 2036 Perf: 2117 Media: 1991.22 W-We: 1.03

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 14 CM Burgassi Daniele ITA 1688 348 0.89 1 1 1

2 B 8 CM Petruccioli Antonio ITA 1971 65 0.59 Â½ 1 1

3 N 6 CM Suppa Ercole ITA 1988 48 0.57 1 2 2

4 B 1 NC Berra Davide ITA 2184 -148 0.3 Â½ 2 2

5 N 3 NC Borgiani Flavio ITA 2065 -29 0.46 Â½ 2 2

6 B 5 CM Adinolfi Vincenzo ITA 2027 9 0.51 Â½ 2 2

7 N 9 CM Pagano Sergio ITA 1940 96 0.63 1 3 3

8 B 2 CM Garofalo Simone ITA 2073 -37 0.45 Â½ 3 3

9 N 7 CM Ottavi Marco ITA 1985 51 0.57 Â½ 3 3

4.97 3 3
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44Â° CI SENIORES - OVER 50 (2210006A)
Macerata - 25-09-2022 - 02-10-2022

5 Adinolfi Vincenzo
CM ITA   Elo FIDE: 2027 Perf: 2030 Media: 1949.11 W-We: 0.18

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 15 NC Giorgi Ezio Alberto ITA 1639 388 0.91 1 1 1

2 B 1 NC Berra Davide ITA 2184 -157 0.29 0 1 1

3 N 12 NC Mazzetta Renato ITA 1842 185 0.74 1 2 2

4 N 7 CM Ottavi Marco ITA 1985 42 0.56 Â½ 2 2

5 B 13 NC Perogio Lorenzo ITA 1841 186 0.74 1 3 3

6 N 4 NC Verrascina Roberto ITA 2036 -9 0.49 Â½ 3 3

7 B 3 NC Borgiani Flavio ITA 2065 -38 0.45 Â½ 3 3

8 N 10 CM Iori Massimiliano ITA 1877 150 0.7 1 4 4

9 N 2 CM Garofalo Simone ITA 2073 -46 0.44 0 4 4

5.32 4 4

6 Suppa Ercole
CM ITA   Elo FIDE: 1988 Perf: 1799 Media: 1848.57 W-We: -1.5

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 Â½ F 0 0

2 N 17 NC Capossela Fabio ITA 1513 475 0.92 1 1 1

3 B 4 NC Verrascina Roberto ITA 2036 -48 0.43 0 1 1

4 N 11 CM Giacometto Mario ITA 1861 127 0.67 Â½ 1 1

5 B 15 NC Giorgi Ezio Alberto ITA 1639 349 0.89 Â½ 1 1

6 N 13 NC Perogio Lorenzo ITA 1841 147 0.7 1 2 2

7 B 7 CM Ottavi Marco ITA 1985 3 0.5 0 2 2

8 N 3 NC Borgiani Flavio ITA 2065 -77 0.39 0 2 2

9 0 0 F 2 2

4.5 2 2

7 Ottavi Marco
CM ITA   Elo FIDE: 1985 Perf: 1942 Media: 1898.44 W-We: -0.07

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 16 NC Fedeli Carlo ITA 1584 401 0.92 1 1 1

2 B 3 NC Borgiani Flavio ITA 2065 -80 0.39 0 1 1

3 N 19 NC Navarra Stefano ITA 1401 584 0.92 1 2 2

4 B 5 CM Adinolfi Vincenzo ITA 2027 -42 0.44 Â½ 2 2

5 N 1 NC Berra Davide ITA 2184 -199 0.24 0 2 2

6 B 11 CM Giacometto Mario ITA 1861 124 0.67 Â½ 2 2

7 N 6 CM Suppa Ercole ITA 1988 -3 0.5 1 3 3

8 B 9 CM Pagano Sergio ITA 1940 45 0.56 Â½ 3 3

9 B 4 NC Verrascina Roberto ITA 2036 -51 0.43 Â½ 3 3

5.07 3 3

8 Petruccioli Antonio
CM ITA   Elo FIDE: 1971 Perf: 1846 Media: 1846.00 W-We: -0.91

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 19 NC Navarra Stefano ITA 1401 570 0.92 1 1 1

2 N 4 NC Verrascina Roberto ITA 2036 -65 0.41 Â½ 1 1

3 B 11 CM Giacometto Mario ITA 1861 110 0.65 1 2 2

4 N 3 NC Borgiani Flavio ITA 2065 -94 0.37 Â½ 2 2

5 B 2 CM Garofalo Simone ITA 2073 -102 0.36 0 2 2

6 B 1 NC Berra Davide ITA 2184 -213 0.23 0 2 2

7 N 12 NC Mazzetta Renato ITA 1842 129 0.67 0 2 2

8 N 15 NC Giorgi Ezio Alberto ITA 1639 332 0.88 Â½ 2 2

9 B 17 NC Capossela Fabio ITA 1513 458 0.92 1 3 3

5.41 3 3
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44Â° CI SENIORES - OVER 50 (2210006A)
Macerata - 25-09-2022 - 02-10-2022

9 Pagano Sergio
CM ITA   Elo FIDE: 1940 Perf: 1812 Media: 1854.38 W-We: -1.28

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 NC Berra Davide ITA 2184 -244 0.2 0 0 0

2 B 10 CM Iori Massimiliano ITA 1877 63 0.59 0 0 0

3 N 16 NC Fedeli Carlo ITA 1584 356 0.89 Â½ 0 0

4 0 1 F 0 1

5 B 14 CM Burgassi Daniele ITA 1688 252 0.81 1 1 2

6 N 15 NC Giorgi Ezio Alberto ITA 1639 301 0.85 1 2 3

7 B 4 NC Verrascina Roberto ITA 2036 -96 0.37 0 2 3

8 N 7 CM Ottavi Marco ITA 1985 -45 0.44 Â½ 2 3

9 B 12 NC Mazzetta Renato ITA 1842 98 0.63 Â½ 2 3

4.78 2 3

10 Iori Massimiliano
CM ITA   Elo FIDE: 1877 Perf: 1865 Media: 1821.12 W-We: 0.15

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 CM Garofalo Simone ITA 2073 -196 0.25 Â½ 0 0

2 N 9 CM Pagano Sergio ITA 1940 -63 0.41 1 1 1

3 0 0 F 1 1

4 B 13 NC Perogio Lorenzo ITA 1841 36 0.55 0 1 1

5 N 16 NC Fedeli Carlo ITA 1584 293 0.85 1 2 2

6 B 12 NC Mazzetta Renato ITA 1842 35 0.55 Â½ 2 2

7 N 11 CM Giacometto Mario ITA 1861 16 0.52 Â½ 2 2

8 B 5 CM Adinolfi Vincenzo ITA 2027 -150 0.3 0 2 2

9 B 19 NC Navarra Stefano ITA 1401 476 0.92 1 3 3

4.35 3 3

11 Giacometto Mario
CM ITA   Elo FIDE: 1861 Perf: 1904 Media: 1860.38 W-We: 0.6

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 Â½ F 0 0

2 B 18 NC Caputo Andrea ITA 1452 409 0.92 1 1 1

3 N 8 CM Petruccioli Antonio ITA 1971 -110 0.35 0 1 1

4 B 6 CM Suppa Ercole ITA 1988 -127 0.33 Â½ 1 1

5 N 12 NC Mazzetta Renato ITA 1842 19 0.53 Â½ 1 1

6 N 7 CM Ottavi Marco ITA 1985 -124 0.33 Â½ 1 1

7 B 10 CM Iori Massimiliano ITA 1877 -16 0.48 Â½ 1 1

8 N 16 NC Fedeli Carlo ITA 1584 277 0.83 1 2 2

9 B 1 NC Berra Davide ITA 2184 -323 0.13 Â½ 2 2

3.9 2 2

12 Mazzetta Renato
NC ITA   Elo FIDE: 1842 Perf: 1924 Media: 1923.12 W-We: 0.88

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 Â½ F 0 0

2 N 2 CM Garofalo Simone ITA 2073 -231 0.21 Â½ 0 0

3 B 5 CM Adinolfi Vincenzo ITA 2027 -185 0.26 0 0 0

4 N 18 NC Caputo Andrea ITA 1452 390 0.91 1 1 1

5 B 11 CM Giacometto Mario ITA 1861 -19 0.47 Â½ 1 1

6 N 10 CM Iori Massimiliano ITA 1877 -35 0.45 Â½ 1 1

7 B 8 CM Petruccioli Antonio ITA 1971 -129 0.33 1 2 2

8 B 1 NC Berra Davide ITA 2184 -342 0.12 0 2 2

9 N 9 CM Pagano Sergio ITA 1940 -98 0.37 Â½ 2 2

3.12 2 2
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Macerata - 25-09-2022 - 02-10-2022

13 Perogio Lorenzo
NC ITA   Elo FIDE: 1841 Perf: 1851 Media: 1900.29 W-We: 0.04

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 NC Borgiani Flavio ITA 2065 -224 0.22 0 0 0

2 B 16 NC Fedeli Carlo ITA 1584 257 0.82 1 1 1

3 B 2 CM Garofalo Simone ITA 2073 -232 0.21 Â½ 1 1

4 N 10 CM Iori Massimiliano ITA 1877 -36 0.45 1 2 2

5 N 5 CM Adinolfi Vincenzo ITA 2027 -186 0.26 0 2 2

6 B 6 CM Suppa Ercole ITA 1988 -147 0.3 0 2 2

7 0 0 F 2 2

8 B 14 CM Burgassi Daniele ITA 1688 153 0.7 Â½ 2 2

9 0 1 F 2 3

2.96 2 3

14 Burgassi Daniele
CM ITA   Elo FIDE: 1688 Perf: 1720 Media: 1719.89 W-We: 0.23

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 NC Verrascina Roberto ITA 2036 -348 0.11 0 0 0

2 N 15 NC Giorgi Ezio Alberto ITA 1639 49 0.57 Â½ 0 0

3 B 17 NC Capossela Fabio ITA 1513 175 0.73 1 1 1

4 N 2 CM Garofalo Simone ITA 2073 -385 0.09 0 1 1

5 N 9 CM Pagano Sergio ITA 1940 -252 0.19 0 1 1

6 B 19 NC Navarra Stefano ITA 1401 287 0.84 Â½ 1 1

7 B 18 NC Caputo Andrea ITA 1452 236 0.8 1 2 2

8 N 13 NC Perogio Lorenzo ITA 1841 -153 0.3 Â½ 2 2

9 B 16 NC Fedeli Carlo ITA 1584 104 0.64 1 3 3

4.27 3 3

15 Giorgi Ezio Alberto
NC ITA   Elo FIDE: 1639 Perf: 1740 Media: 1782.78 W-We: 0.81

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 CM Adinolfi Vincenzo ITA 2027 -388 0.09 0 0 0

2 B 14 CM Burgassi Daniele ITA 1688 -49 0.43 Â½ 0 0

3 N 18 NC Caputo Andrea ITA 1452 187 0.74 Â½ 0 0

4 B 19 NC Navarra Stefano ITA 1401 238 0.8 1 1 1

5 N 6 CM Suppa Ercole ITA 1988 -349 0.11 Â½ 1 1

6 B 9 CM Pagano Sergio ITA 1940 -301 0.15 0 1 1

7 N 17 NC Capossela Fabio ITA 1513 126 0.67 1 2 2

8 B 8 CM Petruccioli Antonio ITA 1971 -332 0.12 Â½ 2 2

9 N 3 NC Borgiani Flavio ITA 2065 -426 0.08 0 2 2

3.19 2 2

16 Fedeli Carlo
NC ITA   Elo FIDE: 1584 Perf: 1623 Media: 1763.25 W-We: 0.11

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 7 CM Ottavi Marco ITA 1985 -401 0.08 0 0 0

2 N 13 NC Perogio Lorenzo ITA 1841 -257 0.18 0 0 0

3 B 9 CM Pagano Sergio ITA 1940 -356 0.11 Â½ 0 0

4 N 17 NC Capossela Fabio ITA 1513 71 0.6 1 1 1

5 B 10 CM Iori Massimiliano ITA 1877 -293 0.15 0 1 1

6 0 1 F 1 2

7 N 19 NC Navarra Stefano ITA 1401 183 0.74 1 2 3

8 B 11 CM Giacometto Mario ITA 1861 -277 0.17 0 2 3

9 N 14 CM Burgassi Daniele ITA 1688 -104 0.36 0 2 3

2.39 2 3
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17 Capossela Fabio
NC ITA   Elo FIDE: 1513 Perf: 1517 Media: 1674.71 W-We: -0.39

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 Â½ F 0 0

2 B 6 CM Suppa Ercole ITA 1988 -475 0.08 0 0 0

3 N 14 CM Burgassi Daniele ITA 1688 -175 0.27 0 0 0

4 B 16 NC Fedeli Carlo ITA 1584 -71 0.4 0 0 0

5 0 1 F 0 1

6 N 18 NC Caputo Andrea ITA 1452 61 0.58 1 1 2

7 B 15 NC Giorgi Ezio Alberto ITA 1639 -126 0.33 0 1 2

8 N 19 NC Navarra Stefano ITA 1401 112 0.65 1 2 3

9 N 8 CM Petruccioli Antonio ITA 1971 -458 0.08 0 2 3

2.39 2 3

18 Caputo Andrea
NC ITA   Elo FIDE: 1452 Perf: 1385 Media: 1657.33 W-We: -0.62

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 Â½ F 0 0

2 N 11 CM Giacometto Mario ITA 1861 -409 0.08 0 0 0

3 B 15 NC Giorgi Ezio Alberto ITA 1639 -187 0.26 Â½ 0 0

4 B 12 NC Mazzetta Renato ITA 1842 -390 0.09 0 0 0

5 N 19 NC Navarra Stefano ITA 1401 51 0.57 Â½ 0 0

6 B 17 NC Capossela Fabio ITA 1513 -61 0.42 0 0 0

7 N 14 CM Burgassi Daniele ITA 1688 -236 0.2 0 0 0

8 0 0 F 0 0

9 0 0 F 0 0

1.62 0 0

19 Navarra Stefano
NC ITA   Elo FIDE: 1401 Perf: 1392 Media: 1713.62 W-We: -0.64

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 8 CM Petruccioli Antonio ITA 1971 -570 0.08 0 0 0

2 0 1 F 0 1

3 B 7 CM Ottavi Marco ITA 1985 -584 0.08 0 0 1

4 N 15 NC Giorgi Ezio Alberto ITA 1639 -238 0.2 0 0 1

5 B 18 NC Caputo Andrea ITA 1452 -51 0.43 Â½ 0 1

6 N 14 CM Burgassi Daniele ITA 1688 -287 0.16 Â½ 0 1

7 B 16 NC Fedeli Carlo ITA 1584 -183 0.26 0 0 1

8 B 17 NC Capossela Fabio ITA 1513 -112 0.35 0 0 1

9 N 10 CM Iori Massimiliano ITA 1877 -476 0.08 0 0 1

1.64 0 1
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